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doPDF – całkowicie darmowe (do użytku domowego i komercyjnego) narzędzie do  konwersji wszelkich dokumentów na format PDF. Aplikacja instaluje się  jako dodatkowa drukarka. Darmowe programy pdf download. Aby dokonać konwersji należy dany dokument  otworzyć w jego rodzimym edytorze i wybrać…         czytaj dalej
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CAD-KAS PDF Reader 3.0 – darmowy program do przeglądania, modyfikacji oraz drukowania plików PDF.  Oprócz standardowych opcji pozwala na modyfikowanie plików pdf – możesz  dodać, zmienić i usunąć tekst lub obrazy, a następnie wydrukować.…         czytaj dalej
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			darmowe programy, Dobre Programy, freeware, Najlepsze Programy, Najnowsze programy, programy za darmo, programy za free

      
         
Adobe Reader 
Adobe Acrobat Reader to darmowy program pozwalający na przeglądanie i drukowanie plików w formacie PDF (Portable Document Format).
Główne funkcje i cechy Adobe PDF:
	otwarty format, który obsługuje duża ilość programów dostępnych za darmo w internecie
	możliwość uruchomienia 
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			download, freeware, pobierz, programy GNU, ściągnij

      
         
Sumatra PDF 0.9.4 – darmowy czytnik dokumentów zapisanych w formacie pdf przeznaczony pod system Windows. Darmowy program pdf Sumatra PDF posiada minimalistyczny wygląd i funkcje. Jest niewielki i szybko wczytuje dokumenty. Aplikacja została stworzona dla przenośnego użytkowania – może działać…         czytaj dalej
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novaPDF Server Lite 6.3 build 301 PL – program jest darmowym kreatorem dokumentów w najbardziej popularnym formacie internetowym pdf dla Windowsa, który umożliwia tworzenie dokumentów pdf w profesjonalnej jakości. Korzystając z novaPDF każdy użytkownik może tworzyć wysokiej jakości dokumenty typu…         czytaj dalej
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eXPert PDF Reader 3.5.90 – to kolejny darmowy program, który obok Foxit Reader’a może stanowić niezłą alternatywę jeśli chodzi o przeglądanie dokumentów w formacie PDF. Oprócz tego umożliwia kopiowanie zaznaczonego tekstu lub grafiki oraz pozwala „edytować” pliki w firmie. Polega…         czytaj dalej
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CutePDF Writer 2.71 – CutePDF Writer to darmowy i prosty w użyciu program do tworzenia dokumentów PDF. Aplikacja pozwala m.in. na dodawanie własnych znaków wodnych zabezpieczających prawa autorskie, stopek i nagłówków oraz ochronę plików.…         czytaj dalej
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  Używamy ciasteczek, aby zapewnić najlepszą jakość korzystania z naszej witryny.
Możesz dowiedzieć się więcej o tym, jakich ciasteczek używamy, lub wyłączyć je w ustawieniach.
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    Przegląd prywatności
  

	
    
      Ściśle niezbędne ciasteczka
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      Przegląd prywatności
    
  	Ta strona korzysta z ciasteczek, aby zapewnić Ci najlepszą możliwą obsługę. Informacje o ciasteczkach są przechowywane w przeglądarce i wykonują funkcje takie jak rozpoznawanie Cię po powrocie na naszą stronę internetową i pomaganie naszemu zespołowi w zrozumieniu, które sekcje witryny są dla Ciebie najbardziej interesujące i przydatne. Więcej na stronie Polityka prywatności

  	  

  



            
  
    Ściśle niezbędne ciasteczka
    
      Niezbędne ciasteczka powinny być zawsze włączone, abyśmy mogli zapisać twoje preferencje dotyczące ustawień ciasteczek.

      
        
          
                
              Włącz lub wyłącz ciasteczka        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Jeśli wyłączysz to ciasteczko, nie będziemy mogli zapisać twoich preferencji. Oznacza to, że za każdym razem, gdy odwiedzasz tę stronę, musisz ponownie włączyć lub wyłączyć ciasteczka.
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